
ZARZĄDZENIE NR 137/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 

Na podstawie art. 63 ust. 14-16 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce złożonym 
w dn. 19.04.2021 r. dotyczącym zmiany przedstawiciela Rady w Komisji Konkursowej na wybór Dyrektora 
Zespołu Szklno-Przedszolnego w Jasionówce, § 1 pkt 12 Zarządzenia Nr 135/21 Wójta Gminy Jasionówka 
z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce otrzymuje brzmienie: 

„12) Pan Artur Młodzianowski - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jasionówce;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A828A409-D0EF-489B-A441-3F00591F2083. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 2


		2021-04-18T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




